
Stránka 1 | 2 

 
Telefon 
485 243 111 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Web 
www.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
       
       
 Všem účastníkům 
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/EP 15/20 

CJ MML 033373/21 

Ing. Nikola Martinetz/485 243 216 15.2.2021 

Počet listů 1 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

 

Revokace Rozhodnutí o výsledku výběrového řízení a  

Oznámení o zrušení výběrového řízení 

(vyhotovené dle Směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec)  

 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Výsadba stromů – ulice Moskevská II. 

 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel rozhodl:  

- o zrušení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 07. 01. 2021.  č. j.:                  

CJ MML 003687/21; 

- o zrušení výběrového řízení. 

 

3. Odůvodnění 

Vzhledem k tomu, že jediný účastník, který podal nabídku do výše uvedeného výběrového 

řízení, byl z důvodu neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy vyloučen, a ve výběrovém 

řízení již žádný jiný účastník není, postupoval zadavatel tak, jak je ve výroku tohoto rozhodnutí 

uvedeno. 

 

 

 



Stránka 2 | 2 

 
Telefon 
485 243 111 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Web 
www.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

 

Za zadavatele: …………..….......................................... 

Mgr. Jiří Šolc, v. r. 

              náměstek primátora 

 


		2021-02-16T14:50:43+0100
	Mgr. Jiří Šolc 2d3a5d54bb175eeeecaf1c2b8114cefee8819611




